[image: gerb]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________

РЕШЕНИЕ
________________

_____________                        р.п. Колывань	   №________

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный
вид использования земельного участка

В соответствии со статьями 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» и Законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления Новосибирской области», Совет депутатов Колыванского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования – обслуживание жилой застройки (2.7) земельного участка, площадью 401 кв.м., кадастровый номер 54:10:021001:1698, земли населённых пунктов, расположенного  в территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми домами и ведения личного подсобного хозяйства (Жин), по адресу: Новосибирская область, Колыванский район, с. Вьюны, ул. Набережная, 140А.».
2. Решение  сорок первой сессии третьего созыва Совета депутатов Колыванского района Новосибирской области № 269 от 26.02.2020г. «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области» считать утратившим силу.
3. Решение направить Главе Колыванского района Новосибирской области для подписания и опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления  Колыванского района «Колыванский Вестник».
4. Муниципальному казенному учреждению «Колыванский центр единой дежурной диспетчерской службы, системы 112, материально-технического сопровождения» (Савельев В.С.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Администрации Колыванского района Новосибирской области.
5.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления и муниципальной собственности Совета депутатов Колыванского района (Косачев В.В.).

Председатель Совета депутатов		           Глава Колыванского района
Колыванского района				           Новосибирской области
Новосибирской области
____________________И.М. Вепрева	          ________________Е.Г. Артюхов

image1.jpeg